
令和７年度　スポーツイベントカレンダー

令和7年12月25日現在

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

《留意事項》

①大会等の日程は中止または延期になる場合があります。

②中止や延期により変更があった場合のみ情報が更新されます。

③更新には、変更等の決定後、数日かかります。

春季２町グラウンド・ゴルフ交流大会（グランド）

休館日

春季町民野球大会（グランド）、春季町民ソフトボール大会（グランド）、
春季交歓ミニバスケットボール大会（体育館）

休館日

春季少年野球大会予備日（グランド）

春季少年野球大会（グランド）、硬式テニス教室Ⅰ（テニスコート）

春季町民野球大会（グランド）、春季町民ソフトボール大会（グランド）、
春季町民卓球大会（体育館）

グラウンド・ゴルフ部４月例会予備日(グランド）

硬式テニス教室Ⅰ（テニスコート）

休館日

グラウンド・ゴルフ部４月例会(グランド）

4月 スポーツイベント等

休館日



令和７年度　スポーツイベントカレンダー
令和7年12月25日現在

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

《留意事項》

①大会等の日程は中止または延期になる場合があります。

②中止や延期により変更があった場合のみ情報が更新されます。

③更新には、変更等の決定後、数日かかります。

みはまカローリング大会（体育館）、硬式テニス教室Ⅰ（テニスコート）

春季町民野球大会（グランド）、春季町民６人制バレーボール大会（体育館）

休館日

春季３町交流グラウンド・ゴルフ大会（グランド）

グラウンド・ゴルフ部５月例会予備日（グランド）

休館日

春季町民野球大会（グランド）、春季町民ソフトボール大会（グランド）、
春季町民ソフトテニス大会一般の部予備日（テニスコート）、
第７回美浜町ソフトバレーボール大会（体育館）

休館日

グラウンド・ゴルフ部５月例会（グランド）

春季２町グラウンド・ゴルフ交流大会予備日（グランド）

春季町民グラウンド・ゴルフ大会予備日（グランド）、硬式テニス教室Ⅰ（テニスコート）

春季町民野球大会（グランド）、春季町民ソフトボール大会（グランド）、
春季町民９人制レディースバレーボール大会（体育館）、
春季町民ソフトテニス大会中学生の部予備日（テニスコート）

5月 スポーツイベント等

春季町民ソフトテニス大会一般の部（テニスコート）、
春季町民グラウンド・ゴルフ大会（グランド）

休館日



令和７年度　スポーツイベントカレンダー
令和7年12月25日現在

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

《留意事項》

①大会等の日程は中止または延期になる場合があります。

②中止や延期により変更があった場合のみ情報が更新されます。

③更新には、変更等の決定後、数日かかります。

春季町民野球大会（グランド）

休館日

休館日

グラウンド・ゴルフ部６月例会予備日(グランド）

硬式テニス教室Ⅰ（テニスコート）

春季町民野球大会（グランド）、U12バスケットボール大会（体育館）

ペタンク部合同練習会（グランド）

春季町民野球大会（グランド）、春季町民バドミントン大会（体育館）

休館日

硬式テニス教室Ⅰ（テニスコート）

春季町民野球大会（グランド）、春季町民硬式テニス大会予備日（テニスコート）

休館日

グラウンド・ゴルフ部６月例会(グランド）

6月 スポーツイベント等

春季町民野球大会（グランド）、春季町民硬式テニス大会（テニスコート）

休館日

春季３町交流グラウンド・ゴルフ大会予備日（グランド）



令和７年度　スポーツイベントカレンダー
令和7年12月25日現在

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

《留意事項》

①大会等の日程は中止または延期になる場合があります。

②中止や延期により変更があった場合のみ情報が更新されます。

③更新には、変更等の決定後、数日かかります。

休館日

休館日

7月 スポーツイベント等

グラウンド・ゴルフ部７月例会（グランド）

夏季町民ペタンク大会（グランド）、美浜町少年軟式野球ナイター交流会（グランド）、
硬式テニス教室Ⅰ予備日（テニスコート）

チャリティーゴルフ大会（新南愛知CC）　　　　　　休館日

休館日

グラウンド・ゴルフ部７月例会予備日（グランド）

夏季町民ペタンク大会予備日（グランド）、
美浜町少年軟式野球ナイター交流会予備日（グランド）



令和７年度　スポーツイベントカレンダー
令和7年12月25日現在

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

《留意事項》

①大会等の日程は中止または延期になる場合があります。

②中止や延期により変更があった場合のみ情報が更新されます。

③更新には、変更等の決定後、数日かかります。

グラウンド・ゴルフ部８月例会予備日(グランド）

休館日

休館日

グラウンド・ゴルフ部８月例会(グランド）

休館日

8月 スポーツイベント等

ペタンク教室（グランド）、美浜町少年軟式野球ナイター交流会予備日（グランド）

休館日



令和７年度　スポーツイベントカレンダー
令和7年12月25日現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

《留意事項》

①大会等の日程は中止または延期になる場合があります。

②中止や延期により変更があった場合のみ情報が更新されます。

③更新には、変更等の決定後、数日かかります。

休館日

グラウンド・ゴルフ部９月例会予備日（グランド）

秋季町民野球大会（グランド）、秋季町民ソフトボール大会（グランド）

休館日

休館日

秋季町民野球大会（グランド）、秋季町民ソフトボール大会（グランド）、
秋季町民ソフトテニス大会一般の部予備日（テニスコート）

３町ふれあいペタンク大会（グランド）

秋季町民野球大会（グランド）、秋季町民ソフトテニス大会一般の部（テニスコート）

休館日

グラウンド・ゴルフ部９月例会（グランド）

9月 スポーツイベント等

休館日



令和７年度　スポーツイベントカレンダー
令和7年12月25日現在

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

《留意事項》

①大会等の日程は中止または延期になる場合があります。

②中止や延期により変更があった場合のみ情報が更新されます。

③更新には、変更等の決定後、数日かかります。

グラウンド・ゴルフ部１０月例会予備日（グランド）

グラウンド・ゴルフ部１０月例会（グランド）

秋季少年野球大会予備日（グランド）

秋季町民野球大会（グランド）、秋季町民ソフトボール大会（グランド）

秋季町民野球大会（グランド）

10月 スポーツイベント等

秋季町民グラウンド・ゴルフ大会（グランド）、硬式テニス教室Ⅱ（テニスコート）

秋季町民野球大会（グランド）

秋季町民グラウンド・ゴルフ大会予備日（グランド）

秋季少年野球大会（グランド）、硬式テニス教室Ⅱ（テニスコート）



令和７年度　スポーツイベントカレンダー
令和7年12月25日現在

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

《留意事項》

①大会等の日程は中止または延期になる場合があります。

②中止や延期により変更があった場合のみ情報が更新されます。

③更新には、変更等の決定後、数日かかります。

11月 スポーツイベント等

秋季少年野球大会予備日（グランド）、硬式テニス教室Ⅱ（テニスコート）

秋季町民野球大会（グランド）、秋季町民ソフトボール大会（グランド）

休館日

休館日

休館日

グラウンド・ゴルフ部１１月例会（グランド）

美浜町少年野球教室（グランド）、硬式テニス教室Ⅱ（テニスコート）

秋季町民野球大会（グランド）、お楽しみ硬式テニス大会（テニスコート）

休館日

グラウンド・ゴルフ部１１月例会予備日（グランド）

冬季町民ペタンク大会（グランド）

秋季町民野球大会（グランド）

秋季町民野球大会（グランド）、お楽しみ硬式テニス大会予備日（テニスコート）



令和７年度　スポーツイベントカレンダー

令和7年12月25日現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

《留意事項》

①大会等の日程は中止または延期になる場合があります。

②中止や延期により変更があった場合のみ情報が更新されます。
③更新には、変更等の決定後、数日かかります。

12月 スポーツイベント等

休館日

休館日

グラウンド・ゴルフ部１２月例会（グランド）

秋季町民ソフトテニス大会中学生の部予備日（テニスコート）

硬式テニス教室Ⅱ（テニスコート）

休館日

休館日

硬式テニス教室Ⅱ（テニスコート）

秋季町民ソフトテニス大会中学生の部（テニスコート）、
県月例ペタンク美浜大会（グランド）

グラウンド・ゴルフ部１２月例会予備日（グランド）

休館日

休館日

休館日

休館日

硬式テニス教室Ⅱ予備日（テニスコート）



令和７年度　スポーツイベントカレンダー
令和7年12月25日現在

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

《留意事項》

①大会等の日程は中止または延期になる場合があります。

②中止や延期により変更があった場合のみ情報が更新されます。
③更新には、変更等の決定後、数日かかります。

硬式テニス教室Ⅲ（テニスコート）

1月 スポーツイベント等

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

グラウンド・ゴルフ部１月例会予備日（グランド）

休館日

グラウンド・ゴルフ部１月例会（グランド）

休館日

硬式テニス教室Ⅲ（テニスコート）

休館日



令和７年度　スポーツイベントカレンダー
令和7年12月25日現在

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

《留意事項》

①大会等の日程は中止または延期になる場合があります。

②中止や延期により変更があった場合のみ情報が更新されます。
③更新には、変更等の決定後、数日かかります。

2月 スポーツイベント等

休館日

グラウンド・ゴルフ部２月例会（グランド）

休館日

硬式テニス教室Ⅲ（テニスコート）

休館日

グラウンド・ゴルフ部２月例会予備日（グランド）

あいちベテランオープンペタンク大会（グランド）

硬式テニス教室Ⅲ（テニスコート）

休館日



令和７年度　スポーツイベントカレンダー
令和7年12月25日現在

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

《留意事項》

①大会等の日程は中止または延期になる場合があります。

②中止や延期により変更があった場合のみ情報が更新されます。
③更新には、変更等の決定後、数日かかります。

3月 スポーツイベント等

新春ミックス硬式テニス大会（テニスコート）

休館日

新春ミックス硬式テニス大会予備日（テニスコート）

硬式テニス教室Ⅲ（テニスコート）

休館日

グラウンド・ゴルフ部３月例会（グランド）

硬式テニス教室Ⅲ（テニスコート）

知多壮年春季ソフトボール大会（グランド）

休館日

休館日

グラウンド・ゴルフ部３月例会予備日（グランド）

休館日

硬式テニス教室Ⅲ予備日（テニスコート）

知多壮年春季ソフトボール大会予備日（グランド）


